HOSPITAL ALBERTO RASSI - HGG.
SOULMYV - Sistema de Contabilidade
Razao Contabil

Emitido por:

Péagina: 1
VANESSA.MORAIS
Em: 19/08/2021 15:06

Periodo: 01/06/2021 até 30/06/2021, Plano 0002, Moeda: 1, Lote: TODOS, Processo: TODOS,

Origem: CONSOLIDADO

Conta Analitica: 1 1.1.1.01.0001 - FUNDO FIXO

Saldo Anterior: 2.396,10

Histérico Padrao

Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo
01/06/2021 14554 5875757 0,03 0,00 2.396,13
14554 5875758 0,03 0,00 2.396,16
14554 5875759 0,03 0,00 2.396,19
30/06/2021 15537 5925182 0,00 647,91 1.748,28
0,09 647,91 1.748,28

RECL@SSIFICAQAO REFERENTE
DOACAO C.I. 039/2021 740/2021

RECLéSSIFICACAO REFERENTE
DOAGCAO C.I. 1117/2020 3212/2020

RECL@SSIFICAQAO REFERENTE
DOAGCAO C.I. 018/2021 02/2021

RESSARC ADIANTAMENTO
ALESSANDRO PURCINO

<<== Saldo da Conta

Conta Analitica: 3903 1.1.1.02.0015 - BANCO CEF C/C 1073-5 - HGG

Valor Crédito

Saldo

Saldo Anterior: 0,00

Histérico Padrao

Data Lote Lanc. Valor Débito
01/06/2021 15537 5925108 0,00
15537 5925109 0,00
15537 5925110 14.752,72
15537 5925649 0,00
15537 5925650 0,00
15537 5925936 0,00
15537 5925937 0,00
02/06/2021 15537 5925111 0,00
15537 5925112 0,00
15537 5925113 720,00
15537 5925114 1.800,00
15537 5925115 3.104.423,83
15537 5925116 0,00
15537 5925191 2.383,49
15537 5925192 14.176,11
15537 5925641 0,00
15537 5925651 0,00
15537 5925652 0,00
15537 5925653 0,00
15537 5925654 0,00
15537 5925655 0,00
15537 5925656 0,00
15537 5925657 0,00
15537 5925658 0,00
15537 5925659 0,00
15537 5925660 0,00
15537 5925661 0,00

153,56
1,98
0,00

456,00

400,24

3.100,00

10.640,94
1.668,44

183.676,02

0,00

0,00

0,00
13,96
0,00

0,00

28.365,10

4.425,50

5.267,52

4.562,84

4.279,27

3.675,37

4.548,16

2.474,31

3.792,25

13.216,46

12.124,74

5.111,11

-153,56
-155,54
14.597,18
14.141,18

13.740,94

10.640,94

0,00
-1.668,44

-185.344,46

-184.624,46

-182.824,46

2.921.599,37
2.921.585,41
2.923.968,90

2.938.145,01

2.909.779,91

2.905.354,41

2.900.086,89

2.895.524,05

2.891.244,78

2.887.569,41

2.883.021,25

2.880.546,94

2.876.754,69

2.863.538,23

2.851.413,49

2.846.302,38

TARIFA BANCARIA
TARIFA BANCARIA
RESGATE AUTOMATICO DIARIO

GOYAZ SERVICE COMERCIO E
LOGISTICA 3136/2021

SUPERA PRODUTOS HOSPITALARES
2717/2021

TED - ETHOS GOIAS TECNOLOGIA E
PRODUTOS MEDICOS LT

TED - ALFALAGOS LTDA. - 266892
TRANSF A CSC - PROPORCIONAL
REDEMOB

TRANSF A CSC - PROPORCIONAL
FOLHA 05/2021

TRANSF CSC P/ HGG - RESSARC DESC
FOLHA HENRIQUE

TRANSF CSC P/ HGG - RESSARC DESC
FOLHA LEANDRO

RESGATE AUTOMATICO DIARIO
TARIFA BANCARIA

TRANSF F.RESC P/ CC - RESC LUCIELE
APARECIDA GARCE

TRANSF F.RESC P/ CC - RESC LARISSA
CRUVINEL ANDRAD

REF PAGTO BORDERO BOLETO N?
1043 C/C N? 57

FERIAS 06/2021 3203/2021 - WERICA DA
COSTA SILVA TAVARES

FERIAS 06/2021 3203/2021 - YLERIS DE

CASSIA DE ARRUDA MOURAO
NASCIMENTO

FERIAS 06/2021 3203/2021 - MARIA
LUIZA CARDOSO DOS SANTOS
FERIAS 06/2021 3203/2021 - ADRIANO
MENDES D'ABADIA

FERIAS 06/2021 3203/2021 - AMANDA
CRISTINA DE OLIVEIRA

FERIAS 06/2021 3203/2021 - ANA
GERTRUDES TELES DA SILVA

FERIAS 06/2021 3203/2021 - ANDREIA
ALVES DOS SANTOS

FERIAS 06/2021 3203/2021 - ANGELA
APARECIDA DE OLIVEIRA
VASCONCELOS

FERIAS 06/2021 3203/2021 - ANTONIO
ELIAS LOPES

FERIAS 06/2021 3203/2021 - BARBARA
MARTINS STEFANELO

FERIAS 06/2021 3203/2021 - CAROLINE
DE SOUSA CARDOSO
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Data Lote Lang. Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrao
02/06/2021 15537 5925662 0,00 5.111,11 2.841.191,27 FERIAS 06/2021 3203/2021 - DEBORA
DA SILVA LIMA
15537 5925663 0,00 1.979,24 2.839.212,03 FERIAS 06/2021 3203/2021 - DENIA
BERTUNES LEITE
15537 5925664 0,00 2.891,63 2.836.320,40 FERIAS 06/2021 3203/2021 - DIOGO VAZ
MONTEIRO
15537 5925665 0,00 4.002,19 2.832.318,21 FERIAS 06/2021 3203/2021 - ELAINE
DOS SANTOS ALMEIDA
15537 5925666 0,00 4.409,55 2.827.908,66 FERIAS 06/2021 3203/2021 - ELIENE
RODRIGUES BARRETO
15537 5925667 0,00 3.637,78 2.824.270,88 FERIAS 06/2021 3203/2021 - ELYNDA
MAR BARROS MILHOMEM
15537 5925668 0,00 4.602,31 2.819.668,57 FERIAS 06/2021 3203/2021 - FABRICIO
PEREIRA PORTO
15537 5925669 0,00 3.718,42 2.815.950,15 FERIAS 06/2021 3203/2021 - FERNANDA
CESARIO DOS SANTOS
15537 5925670 0,00 3.878,89 2.812.071,26  FERIAS 06/2021 3203/2021 - FLAVIANA
GOMES COSTA
15537 5925671 0,00 3.718,42 2.808.352,84 FERIAS 06/2021 3203/2021 - HAYLINE
BONIFACIO DE MOURA
15537 5925672 0,00 8.458,90 2.799.893,94 FERIAS 06/2021 3203/2021 - HERICON
BONFIM GOMES DA SILVA
15537 5925673 0,00 5.348,27 2.794.545,67 FERIAS 06/2021 3203/2021 - IBRANTINA
MARQUES LOPES NETA
15537 5925674 0,00 1.663,56 2.792.882,11 FERIAS 06/2021 3203/2021 -
JEFFERSON MESQUITA DA CONCEICAO
15537 5925675 0,00 3.718,42 2.789.163,69 FERIAS 06/2021 3203/2021 - JOSELIA
CALDEIRA DE SOUZA
15537 5925676 0,00 4.923,64 2.784.240,05 FERIAS 06/2021 3203/2021 - JULIANA
SANTOS MENDES DE MEDEIROS
15537 5925677 0,00 3.761,08 2.780.478,97 FERIAS 06/2021 3203/2021 - KEILA
SIMAS
15537 5925678 0,00 3.761,08 2.776.717,89  FERIAS 06/2021 3203/2021 - LEANDRO
ALVES FERREIRA
15537 5925679 0,00 6.525,45 2.770.192,44 FERIAS 06/2021 3203/2021 - LEIDIANE
ALVES BARBOSA MOURA
15537 5925680 0,00 4.030,21 2.766.162,23 FERIAS 06/2021 3203/2021 - LEONARA
ALVES DE OLIVEIRA
15537 5925681 0,00 3.718,42 2.762.443,81 FERIAS 06/2021 3203/2021 - LORRANY
VIANA DE JESUS
15537 5925682 0,00 2.383,49 2.760.060,32 RESC LUCIELE APARECIDA GARCEZ
3219/2021
15537 5925683 0,00 14.176,11 2.745.884,21 RESC LARISSA CRUVINEL ANDRADE
3221/2021
15537 5925684 0,00 20.118,30 2.725.765,91 GUIA DE DEPOSITO RECURSAL
4256/2017
15537 5925685 0,00 2.633.489,83 92.276,08 FOLHA 05/2021 3255/2021
15537 5925686 0,00 849,72 91.426,36 FOLHA 05/2021 3255/2021 - MIRLEY
RODRIGUES
15537 5925687 0,00 4.644,95 86.781,41 FOLHA 05/2021 3255/2021 - SONIA
MARIA DA SILVA
15537 5925688 0,00 3.380,60 83.400,81 FOLHA 05/2021 3255/2021 - RAFAEL
GOUVEIA NAKAMURA
15537 5925689 0,00 4.422,20 78.978,61 FERIAS 06/2021 3203/2021 - THAMYRES
ARAUJO SILVA
15537 5925690 0,00 2.891,63 76.086,98 FERIAS 06/2021 3203/2021 - VICTOR
HUGO TEODORO DOS SANTOS
15537 5925691 0,00 3.599,24 72.487,74 FERIAS 06/2021 3203/2021 - VIVIANE
FERREIRA MORAIS
15537 5925692 0,00 1.720,60 70.767,14  FERIAS 06/2021 3203/2021 - LORRAYNE
AMORIM DE ARAUJO
15537 5925693 0,00 4.161,48 66.605,66 FERIAS 06/2021 3203/2021 - LUCIANA
NEVES LUIZ
15537 5925694 0,00 4.426,33 62.179,33  FERIAS 06/2021 3203/2021 -

MARCULINA PEREIRA DA SILVA
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02/06/2021 15537 5925695 0,00 3.761,08 58.418,25 FERIAS 06/2021 3203/2021 - MARIA DE
JESUS AGUIAR DE GOUVEIA LEAO
15537 5925696 0,00 3.761,08 54.657,17 FERIAS 06/2021 3203/2021 - MARINALVA
SOARES DOS SANTOS
15537 5925697 0,00 4.575,60 50.081,57 FERIAS 06/2021 3203/2021 - MERINEIDE
ALVES DOS SANTOS
15537 5925698 0,00 4.376,23 45.705,34 FERIAS 06/2021 3203/2021 - MILENA
PAES LEME MONTEIRO OLIVEIRA
15537 5925699 0,00 6.565,57 39.139,77 FERIAS 06/2021 3203/2021 - MILKA
VIANA FALVAO
15537 5925700 0,00 5.163,25 33.976,52  FERIAS 06/2021 3203/2021 - NAHIANY
FRANCIELY ARAUJO GOMES
15537 5925701 0,00 3.315,96 30.660,56 FERIAS 06/2021 3203/2021 - NILO
ALVES DE OLIVEIRA
15537 5925702 0,00 7.530,88 23.129,68 FERIAS 06/2021 3203/2021 - PEDRO IVO
MACHADO PIRES DE ARAUJO
15537 5925703 0,00 5.215,38 17.914,30 FERIAS 06/2021 3203/2021 - POLIANE
MARTINS FERREIRA
15537 5925704 0,00 4.633,82 13.280,48 FERIAS 06/2021 3203/2021 - POLYANA
SOARES DE FREITAS DA SILVA
15537 5925705 0,00 5.152,58 8.127,90 FERIAS 06/2021 3203/2021 - RAFAEL
GOUVEIA NAKAMURA
15537 5925706 0,00 2.215,75 5.912,15 FERIAS 06/2021 3203/2021 - RAFAEL
VIEIRA RIBEIRO
15537 5925707 0,00 2.534,99 3.377,16 FERIAS 06/2021 3203/2021 - RELDA
ETERNA XAVIER ROCHA
15537 5925708 0,00 3.377,16 0,00 FERIAS 06/2021 3203/2021 - ROMULO
SANTOS ARANHA
04/06/2021 15537 5925117 0,00 761,31 -761,31 TARIFA BANCARIA
15537 5925118 761,31 0,00 0,00 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
07/06/2021 15537 5925119 0,00 372,46 -372,46  TRANSF AO TCT - FGTS 05/2021
15537 5925120 0,00 20.607,92 -20.980,38 TRANSF AO TCT - FGTS 05/2021
15537 5925121 302.213,89 0,00 281.233,51 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
15537 5925709 0,00 281.233,51 0,00 GRF (FGTS) S/ FOLHA DE PAGAMENTO
05/2021 3308/2021
09/06/2021 15537 5925123 0,00 0,01 -0,01 ISSON NF 1481 FIDI
15537 5925124 0,00 5.997,09 -5.997,10 TRANSF A CSC - PROPORCIONAL
SENALBA
15537 5925125 0,00 213,81 -6.210,91 TRANSF A CSC - PROPORCIONAL J
CAMARA
15537 5925126 853.609,89 0,00 847.398,98 RESGATE AUTOMATICO DIARIO
15537 5925193 6.089,61 0,00 853.488,59 TRANSF F.REC P/ CC - RESC LUANA
ALVES DA SILVA
15537 5925194 9.785,56 0,00 863.274,15 TRANSF F.RESC P/ CC - RESC
GLAUCIA BUENO SOARES
15537 5925195 3.602,03 0,00 866.876,18 TRANSF F.RESC P/ CC - RESC
IZAQUIEL ROBEIRO DA SIL
15537 5925642 0,00 102.219,81 764.656,37 REF PAGTO BORDERO BOLETO N?
1047 C/C N? 57
15537 5925710 0,00 3.500,00 761.156,37 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C
HGG STANDARD TECN
15537 5925711 0,00 7.108,23 754.048,14 PAGAMENTO DEBITO C/C 57 NOVA C/C
HGG ATHOS ASSISTE
15537 5925712 0,00 4.351,92 749.696,22 RESC LUANA ALVES DA SILVA ABREU
3344/2021
15537 5925713 0,00 7.758,19 741.938,03 FERIAS 06/2021 3203/2021 - HELOISE
HELENA SILVA MEDEIROS MILHOMEM
15537 5925714 0,00 190,75 741.747,28 ISSQN - NF 2828 CONSULCAMP
2768/2021
15537 5925715 0,00 216,00 741.531,28 ISSQN - NF 9382 MODULO 2497/2021
15537 5925716 0,00 236,25 741.295,03 ISSON - NF 818 CENTRO DE MEDICINA
2978/2021

15537 5925717 0,00 259,88 741.035,15 ISSQN - NF 3 NEFROVITA 1614/2021
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Conta Analitica: 3903 1.1.1.02.0015 - BANCO CEF C/C 1073-5 - HGG
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Saldo Anterior: 0,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrao

0,00 261,17 740.773,98 ISSON - NF 637 ECOSENSE 2784/2021

0,00 274,18 740.499,80 ISSQN - NF 460 ECOSENSE 2628/2021

0,00 294,86 740.204,94 ISSON - NF 1 CENTRO DE MEDICINA
1615/2021

0,00 300,00 739.904,94 ISSQN - NF 12560 RS PRODUTOS
3058/2021

0,00 300,00 739.604,94 ISSON - NF 12365 RS PRODUTOS
2542/2021

0,00 318,15 739.286,79 ISSQN - NF 781 CENTRO DE MEDICINA
2658/2021

0,00 340,20 738.946,59 ISSQN - NF 4 NEFROVITA 2292/2021

0,00 368,51 738.578,08  ISSON - NF 2324 ATHOS 2504/2021

0,00 374,12 738.203,96  ISSON - NF 2356 ATHOS 2663/2021

0,00 490,00 737.713,96  ISSON - NF 675 BS SERVICOS
3022/2021

0,00 490,00 737.223,96 ISSON - NF 651 BS SERVICOS
2473/2021

0,00 3.602,03 733.621,93 RESC IZAQUIEL RIBEIRO DA SILVA
3345/2021

0,00 9.785,56 723.836,37 RESC GLAUCIA BUENO SOARES
TORRES 3347/2021

0,00 1.737,69 722.098,68 FGTS - LUANA ALVES DA SILVA ABREU
3344/2021

0,00 57.388,11 664.710,57 CONTRIBUIQZ\O ASSISTENCIAL
SENALBA 3308/2021

0,00 774,80 663.935,77 CONTRIBUIQAO ASSISTENCIAL - SIENF
-05/2021 3308/2021

0,00 14.002,52 649.933,25 MEDILAR IMPORTACAO E
DISTRIBUICAO 3145/2021

0,00 642,39 649.290,86 ISSQN - NF 2970 SUPORTE 2524/2021

0,00 642,39 648.648,47 ISSON - NF 2929 SUPORTE 1789/2021

0,00 854,36 647.794,11 ISSON - NF 254 ANDRE ROSSO
2746/2021

0,00 856,68 646.937,43  ISSQN - NF 31 TRANSPLANTE 456/2021

0,00 918,11 646.019,32 ISSQN - NF 35 TRANSPLANTE
2471/2021

0,00 1.636,70 644.382,62 ISSON - NF 38 TRANSPLANTE
3114/2021

0,00 1.779,52 642.603,10 ISSQN - NF 33 TRANSPLANTE
1163/2021

0,00 2.026,70 640.576,40 ISSQN - NF 605 BS SERVICOS 994/2021

0,00 2.034,37 638.542,03 ISSON - NF 244 GBM 2709/2021

0,00 2.598,49 635.943,54 ISSQN - NF 650 BS SERVICOS
2474/2021

0,00 3.702,21 632.241,33  ISSQN - NF 38 BIOXXI 2866/2021

0,00 4.880,66 627.360,67 ISSQN - NF 585 BS SERVICOS 267/2021

0,00 4.920,09 622.440,58 ISSQN - NF 628 BS SERVICOS
1632/2021

0,00 6.375,00 616.065,58 ISSON - NF 1064 BURITI 2791/2021

0,00 7.847,89 608.217,69 ISSQN - NF 34 BIOMEGA 2527/2021

0,00 8.587,01 599.630,68 ISSQN - NF 35 BIOMEGA 3133/2021

0,00 10.107,52 589.523,16  ISSON - NF 1481 FIDI 2903/2021

0,00 1,05 589.522,11 ISSQN - NF 2971 SUPORTE 2524/2021

0,00 1,05 589.521,06 ISSQN - NF 2928 SUPORTE 1789/2021

0,00 1,93 589.519,13 ISSON - NF 25712 CLIMEST 2880/2021

0,00 2,24 589.516,89 ISSQN - NF 5320 PHOTUS 2844/2021

0,00 2,78 589.514,11 ISSQN - NF 9359 SIMPLYFIX 2505/2021

0,00 5,26 589.508,85 ISSQN - NF 2972 SUPORTE 2524/2021

0,00 5,70 589.503,15 ISSQN - NF 5299 PHOTUS 2773/2021

0,00 5,80 589.497,35 ISSQN - NF 2086 PASSEIO 207/2021
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09/06/2021 15537 5925760 0,00 10,00 589.487,35 ISSQN - NF 750 S DE JESUS 2634/2021
15537 5925761 0,00 16,00 589.471,35 ISSQN - NF 2205 LAVA JATO SASSA
2820/2021
15537 5925762 0,00 16,00 589.455,35 ISSQN - NF 157 INVOGA 6228/2020
15537 5925763 0,00 18,95 589.436,40 ISSQN - NF 2978 CMUNICACAO VISUAL
2128/2021
15537 5925764 0,00 20,00 589.416,40 ISSON - NF 243 GTF 4490/2019
15537 5925765 0,00 22,88 589.393,52 ISSQN - NF 2967 SUPORTE 1374/2021
15537 5925766 0,00 28,99 589.364,53 ISSQN - NF 5774 HIDRODINAMICA
1255/2021
15537 5925767 0,00 30,64 589.333,89 ISSQN - NF 7 CASTELO BATERIAS
5445/2020
15537 5925768 0,00 33,08 589.300,81 ISSQN - NF 2 CENTRO HOSP 2293/2021
15537 5925769 0,00 35,26 589.265,55 ISSQN - NF 1998 CASA JARDIM
3001/2021
15537 5925770 0,00 36,29 589.229,26  ISSQN - NF 36312 DCCO 118/2021
15537 5925771 0,00 36,70 589.192,56 ISSQN - NF 2561 WANDERSON
FERNANDO 2785/2021
15537 5925772 0,00 36,86 589.155,70  ISSQN - NF 16626 MICROLAB 2883/2021
15537 5925773 0,00 47,54 589.108,16  ISSQN - NF 2966 SUPORTE 2470/2021
15537 5925774 0,00 49,60 589.058,56 ISSQN - NF 3004 SUPORTE 3024/2021
15537 5925775 0,00 52,69 589.005,87 ISSQN - NF 16774 ARQUIVO OFF
2855/2021
15537 5925776 0,00 54,40 588.951,47 ISSQN - NF 36313 DCCO 2723/2021
15537 5925777 0,00 55,68 588.895,79 ISSON - NF 10649 TA LUIZ 2891/2021
15537 5925778 0,00 55,68 588.840,11 ISSOQN - NF 10300 TA LUIZ 2656/2021
15537 5925779 0,00 56,70 588.783,41 ISSON - NF 1 NEFROVITA 1035/2021
15537 5925780 0,00 60,00 588.723,41 ISSQN - NF 3032 ERICOM 2550/2021
15537 5925781 0,00 60,00 588.663,41 ISSQN - NF 3124 ERICOM 3116/2021
15537 5925782 0,00 66,13 588.597,28  ISSQN - NF 919 CONTENT 2818/2021
15537 5925783 0,00 71,04 588.526,24  ISSQN - NF 10650 TA LUIZ 2892/2021
15537 5925784 0,00 71,04 588.455,20 ISSON - NF 10310 TA LUIZ 2657/2021
15537 5925785 0,00 82,12 588.373,08  ISSQN - NF 13760 AMIL 2867/2021
15537 5925786 0,00 97,59 588.275,49  ISSQN - RPA ERICA NASCIMENTO
2631/2021
15537 5925787 0,00 99,09 588.176,40 ISSQN - NF 2559 WANDERSON
FERNANDO 2785/2021
15537 5925788 0,00 106,75 588.069,65 ISSQN - NF 9781 DUTOS 2749/2021
15537 5925789 0,00 106,75 587.962,90 ISSQN - NF 9674 DUTOS 2346/2021
15537 5925790 0,00 108,55 587.854,35 ISSQN - NF 789 IBES 3018/2021
15537 5925791 0,00 116,05 587.738,30 ISSQN - NF 7 CENTRO HOSP 3025/2021
15537 5925792 0,00 136,00 587.602,30 ISSOQON - NF 1039 ECO VARIZ 2994/2021
15537 5925793 0,00 154,83 587.447,47 ISSQN - NF 16796 ARQUIVO OFF
2995/2021
15537 5925794 0,00 155,93 587.291,54 ISSQN - NF 34 TRANSPLANTE
2068/2021
15537 5925795 0,00 161,47 587.130,07 ISSQN - NF 16795 ARQUIVO OFF
2995/2021
15537 5925796 0,00 165,87 586.964,20 ISSQN - NF 16296 IBES 3000/2021
15537 5925797 0,00 167,50 586.796,70 ISSQN - NF 618 BURITI 2790/2021
15537 5925798 0,00 173,25 586.623,45 ISSQN - NF 744 CENTRO DE MEDICINA
1244/2021
15537 5925799 0,00 182,00 586.441,45 ISSQN - NF 2817 BR GAAP 2741/2021
15537 5925800 0,00 16.720,52 569.720,93 ISSQN - NF 671 BS SERVICOS
3021/2021
15537 5925801 0,00 22.764,50 546.956,43 ISSQN - NF 12711 INTERATIVA
3034/2021
15537 5925938 0,00 9.900,00 537.056,43 TED - MEDLINN PRODUTOS

HOSPITALARES EIRELI - 3367
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Data

Lote

Lang.

09/06/2021

15537

15537

15537

15537

15537

15537

15537

15537
15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

15537

15637

5925939

5925940

5925941

5925942

5925943

5925944

5925945

5925946
5925947

5925948

5925949

5925950

5925951

5925952

5925953

5925954

5925955

5925956

5925957

5925958

5925959

5925960

5925961

5925962

5925963

5925964

5925965

5925966

5925967

5925968

5925969

5925970

5925971

Saldo Anterior: 0,00

Valor Débito Valor Crédito Saldo Histérico Padrao

0,00 16.170,00 520.886,43 TED - PMH PRODUTOS MEDICO
HOSPITALARES LTDA - 2785

0,00 220,00 520.666,43 TED - CRISTALIA PROD. QUIM.
FARMACEUTICOS LTDA - 2

0,00 5.160,00 515.506,43 TED - BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E
PROD MEDICO-CIRURG

0,00 7.575,00 507.931,43 TED - BIOMEDICAL EQUIPAMENTOS E
PROD MEDICO-CIRURG

0,00 576,50 507.354,93 TED - DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA - 50875

0,00 3.219,24 504.135,69 TED - DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA - 50681

0,00 18.105,90 486.029,79 TED - CIRURGICA FERNANDES LTDA -
1339976

0,00 2.342,60 483.687,19 TED - TH COMMERCE EIRELI - 479

0,00 1.039,36 482.647,83 TED - FARMATER MEDICAMENTOS
LTDA - 26674

0,00 1.037,11 481.610,72 TED - ATIVA COMERCIAL HOSPITALAR
LTDA - 48730

0,00 48,42 481.562,30 TED - SUPORTE SISTEMA DE AR
CONDICIONADO LTDA ME -

0,00 48,42 481.513,88 TED - SUPORTE SISTEMA DE AR
CONDICIONADO LTDA ME -

0,00 450,89 481.062,99 TED - SUPORTE SISTEMA DE AR
CONDICIONADO LTDA ME -

0,00 14.820,89 466.242,10 TED - SUPORTE SISTEMA DE AR
CONDICIONADO LTDA ME -

0,00 11.178,25 455.063,85 TED - TESLA INSTALACOES E
MANUTENCOES INDUSTRIAIS

0,00 4.807,48 450.256,37 TED - GASBALL ARMAZENADORA E
DISTRIBUICAO LTDA - 1

0,00 4.070,00 446.186,37 TED - GASBALL ARMAZENADORA E
DISTRIBUICAO LTDA - 1

0,00 589,34 445.597,03 TED - GASBALL ARMAZENADORA E
DISTRIBUICAO LTDA - 1

0,00 2.075,00 443.522,03 TED - NEO LIFE PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALARES LTDA

0,00 7.581,61 435.940,42 TED - PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA -
453030

0,00 10.130,03 425.810,39 TED - MAIS SABOR GESTAO EM
ALIMENTACAO LTDA - 231

0,00 373.341,98 52.468,41 TED - MAIS SABOR GESTAO EM
ALIMENTACAO LTDA - 230

0,00 1.787,50 50.680,91 TED - ATS PRODUTOS MEDICO -
CIRURGICOS EIRELI - 12

0,00 866,01 49.814,90 TED - PRIME CONSULTORIA E
ASSESSORIA EMPRESARIAL L

0,00 305,46 49.509,44 TED - IBG - INDUSTRIA BRASILEIRA DE
GASES LTDA -4

0,00 1.014,76 48.494,68 TED - IBG - INDUSTRIA BRASILEIRA DE
GASES LTDA -4

0,00 78,96 48.415,72 TED - IBG - INDUSTRIA BRASILEIRA DE
GASES LTDA -4

0,00 288,49 48.127,23 TED - IBG - INDUSTRIA BRASILEIRA DE
GASES LTDA -4

0,00 447,03 47.680,20 TED - IBG - INDUSTRIA BRASILEIRA DE
GASES LTDA -4

0,00 1.050,00 46.630,20 TED - SOLUTION HOSPITALAR LTDA -
104

0,00 4.800,00 41.830,20 TED - SOLUTION HOSPITALAR LTDA -
100

0,00 1.558,80 40.271,40 TED - DMI MATERIAL MEDICO
HOSPITALAR LTDA - 50546

0,00 725,00 39.546,40 TED - REDE DISTRIBUIDORA LTDA -

3246388
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09/06/2021 15537 5925972 0,00 257,17 39.289,23 TED - SUPERA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 52738
15537 5925973 0,00 85,58 39.203,65 TED - SUPERA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 52736
15537 5925974 0,00 228,65 38.975,00 TED - SUPERA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 55228
15537 5925975 0,00 347,17 38.627,83 TED - SUPERA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 55244
15537 5925976 0,00 404,23 38.223,60 TED - SUPERA PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 55227
15537 5925977 0,00 480,00 37.743,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
86180
15537 5925978 0,00 480,00 37.263,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
84331
15537 5925979 0,00 480,00 36.783,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
90014
15537 5925980 0,00 480,00 36.303,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
85878
15537 5925981 0,00 480,00 35.823,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
89413
15537 5925982 0,00 960,00 34.863,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
85880
15537 5925983 0,00 2.330,00 32.533,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
87008
15537 5925984 0,00 2.330,00 30.203,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
84332
15537 5925985 0,00 2.330,00 27.873,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
87430
15537 5925986 0,00 2.330,00 25.543,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
85883
15537 5925987 0,00 2.330,00 23.213,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
88409
15537 5925988 0,00 2.330,00 20.883,60 TED - INFINITY MEDICAL 2002 LTDA -
87481
